Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mar ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 1467/2025 •
Dispõe sobre "Reforma e implantação de corrimão na ponte que liga

os bairros da Vila Márcia ao Jardim Silveira."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria

competente, efetuar a Reforma e implantação de corrimão na ponte que liga os bairros

da Vila Márcia, sito a Rua Barueri Mirim ao Jardim Silveira., neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nem , 04 de agosto de 2025.

irrif
A Secrt.' -rria Legi a par

ocontor .nde it

Ern MOTA
021m7

O-

Barueri
providenciar

a Z 62 .5

RAFAEL VAC ARVALHO
(RAFA CA LHO)

Ver.--: dor

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que fui procurado pelos

oradores do bairro, os quais alegam que a ponte se encontra em situação

precária necessitando de reparos com urgência para assegurar a segurança de

todos que transitam pelo local.

2i
81

81
0

81
:9

1
G7

,81
-0

9t
14

.0

Alameda Wagih Saes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br